
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. RUGPJŪČIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. Tl-219 „DĖL MOKINIŲ PRIĖM IMO Į ŠILALĖS RAJONO 
SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS TVARKOS APRAŠO

PATVIRTINIMO" PAKEITIMO

2013 m. spalio 24 d. Nr. Tl-252 
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55- 
1049; 2008, Nr. 113-4290; 2010, Nr. 86-4525) 7 straipsnio 7 punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, 
Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T l- 
219 „Dėl Mokinių priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 
aprašo patvirtinimo" 4.7 punktą ir išdėstyti jį taip:

4.7. Šilalės r. Bijotų 
Dionizo Poškos 
pagrindinė 
mokykla

Bijotų seniūnija: Bardžių, Šimėnų, Košių I, Košių II, Pilsūdų, Pavėrių, 
Bijotų, Poškakaimio, Palaimos, Tūjainių, Kumečių, Cipkiškių, Padvarių, 
Kazokų, Antininkų, Pakarčemio, Daubos, Gedeikių, Kalniškių, Klabu, 
Maldūnų, Pagirdiškės, Palyženio, Šimkaičių, Vaidatonių kaimai.

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą -  Šilalės 
rajono savivaldybės interneto tinklalapyje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka.

http://www.silale.lt

